
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19 января 2022 г. № 79 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу городского 

округа Архангельской области «Котлас» «Организация помывки в 

общем отделении бань отдельных категорий граждан на 

территории городского округа Архангельской области «Котлас»  

на 2019-2023 годы» 

 

 

В соответствии с Порядком разработки и реализации 

муниципальных программ муниципального образования «Котлас», 

утвержденным постановлением администрации МО «Котлас» от 18 

июля 2013 года № 2226  (в редакции от 09 июля 2014 года № 1515,             

от 21 января 2015 года № 111, от 08 ноября 2016 года № 2690,                       

от 22 января 2018 года № 136, от 01 июня 2020 года № 984, от 16           

июля 2020 года № 1271), руководствуясь статьями 34 и 37 Устава 

городского округа «Котлас», администрация городского округа 

«Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную программу городского округа 

Архангельской области «Котлас» «Организация помывки в общем 

отделении бань отдельных категорий граждан на территории городского 

округа Архангельской области «Котлас» на 2019-2023 годы», 

утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» от 18 

сентября 2018 года № 1828, следующие   изменения: 

1.1. Во втором столбце строки восьмой паспорта муниципальной 

программы слова и цифры «Общий объем финансирования – 15 819,8 

тыс. рублей» заменить словами и цифрами «Общий объем 

финансирования – 15 531,8 тыс. рублей». 

1.2. Таблицу 1 «Перечень целевых показателей муниципальной 

программы городского округа Архангельской области «Котлас» 

«Организация помывки в общем отделении бань отдельных категорий 



граждан на территории городского округа «Котлас» на 2019 – 2023 

годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 

1.3. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Муниципальной 

программы» в абзаце втором цифры «15 819,8» заменить цифрами 

«15 531,8».  

1.4. Таблицу 2 «Распределение объемов финансирования 

Программы по годам» изложить в новой редакции согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в официальном периодическом печатном                

издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном        

сайте администрации городского округа Архангельской                      

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на начальника Управления городского хозяйства администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас» Е.Е. Лукина. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

  С.Ю. Дейнеко 

 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению 

администрации городского 

округа «Котлас» 

от 19 января 2022 № 79 

 

 

                               «Таблица 1  

 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

целевых показателей муниципальной программы  

городского округа Архангельской области «Котлас»  

«Организация помывки в общем отделении бань отдельных 

категорий граждан на территории городского округа «Котлас»  

на 2019 – 2023 годы» 

 

Ответственный исполнитель: Управление городского хозяйства 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» 

 

 

Наименование 

целевого показателя 

Единица  

измерен

ия 

Значения целевых показателей 

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 

1 2 4 5 6 7 8 

 Общее количество 

помывок граждан, 

воспользовавшихся 

мерами социальной 

поддержки по 

помывке в общем 

отделении бань 

помывка 28 690 27 046 22 965 25 365 25 365 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к постановлению 

администрации городского 

округа «Котлас» 

от 19 января 2022 № 79 

 

 

                               «Таблица 2  

 

 

 

Распределение объемов финансирования Программы по годам 
 

 

 

Наименование 

мероприятия 

Объем финансирования, тыс. руб. 

всего 
2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

Всего по программе 

(тыс. руб.) 15 531,8 3 442,8 3 245,6 2 755,8 3 043,8 3 043,8 

 Предоставление 

мер социальной 

поддержки по 

помывке в общем 

отделении бань 

отдельным 

категориям граждан 

на территории 

городского округа 

«Котлас» за счет 

средств бюджета 

городского округа 

«Котлас» в 

соответствии с 

Решением Собрания 

депутатов 

городского округа 

«Котлас» 

15 531,8 3 442,8 3 245,6 2 755,8 3 043,8 3 043,8 

» 


	D:\На сайт\МПА 20.01.2022 сайт\Постановление от 19.01.2022 № 79\Постановление от 19  января 2022 № 79.docx
	D:\На сайт\МПА 20.01.2022 сайт\Постановление от 19.01.2022 № 79\Приложение № 1.docx
	D:\На сайт\МПА 20.01.2022 сайт\Постановление от 19.01.2022 № 79\Приложение № 2.docx

